
Projekt bungalovu Palmer 613

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 1

Počet osob 4

Obytné místnosti 4+1

Užitná plocha 127 2

Zastavěná plocha 217 m2

Cena projektu: 25 000,- Kč

Celkové náklady od 4 600 000,- Kč

Pro tento styl domu jsme zvolili valbovou střechu, která nabízí využití podkroví jako další varianty skladového prostoru. Je navrhovaný pro
4-člennou rodinu. Dům je dispozičně rozdělen na denní a noční část s třemi ložnicemi v zadní části domu. Praktickou stránku tvoří šatník a
koupelna, které jsou umístěny vedle rodičovské ložnice. Obývací část je spojená s jídelnou, čímž se vytvořil vzdušný a otevřený prostor.
Ten je doplněn francouzskými okny, které vytvářejí přechod na vkusnou terasu, což určitě oceníte při letních grilovačku s rodinou.
Výhodou je situována komora v kuchyni, která poslouží na uskladnění potravin. V domě se nacházejí dvě koupelny a samostatné WC.
Zádveří odděluje dům od exteriéru. Součástí je i garáž se samostatným vchodem do domu. Bungalov je vhodný pro rovinatý, případně
mírně svahovitý pozemek.


